tohoto článku o celkové výměře 330,86 m2 k dočasnému úplatnému užívání s tím, že 
podnájemce se zavazuje předmět podnájmu využívat za účelem: pozemky pod stavbou. 

II. 

Podnájemné 

1. Podnájemce se zavazuje platit nájemci za předmět podnájmu podnájemné ve výši 8323,-Kč 

(slovy: osmtisíctřistadvacetři korun českých). 

III. 

Závěrečná ustanovení  

1. Všechna ostatní ustanovení podnájemní smlouvy č. 25/2020/012 zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek podnájemní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti od 1.1.2025.